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Qliro tecknar avtal med ny enterprisehandlare
Qliro AB ("Qliro") har idag tecknat avtal med en större, icke namngiven enterprisehandlare som 
driver flera nordiska webbutiker. Affären förväntas generera en årlig transaktionsvolym på cirka 600 
MSEK. En del av volymen planeras att gå live under Q1 2025, medan majoriteten förväntas gå live 
under Q3 2025.

“Vi är glada över att ännu en enterprisehandlare väljer uppgradera till Qliro och vår nya checkout, Qliro 
Checkout 0.0, som sätter en ny standard för konvertering inom e-handel. Handlaren har de senaste åren haft 
en imponerande tillväxtresa, och vi ser mycket fram emot att aktivt bidra till deras fortsatta expansion. 
Avtalet går i linje med vår tillväxtstrategi i Norden och bidrar till en mer diversifierad enterpriseportfölj," 
säger Christoffer Rutgersson, vd, Qliro. 
 
Avtalet med den icke-namngivna enterprisehandlaren inkluderar både volymer inom Pay Now samt Pay 
Later och förväntas bidra med en årlig transaktionsvolym om cirka 600 MSEK. Majoriteten av volymen 
kommer att processas inom Unified Payments, Qliros heltäckande betalningserbjudande.

För mer information, vänligen kontakta:

Christoffer Rutgersson
E-post: ir@qliro.com

Om Qliro AB

Qliro är ett ledande fintechbolag som erbjuder säkra och smidiga betallösningar online, inklusive en 
komplett checkout till e-handlare. Qliro är ett kreditmarknadsbolag som står under den svenska 
Finansinspektionens tillsyn och har sitt säte i Stockholm. Qliros aktier är noterade på Nasdaq Stockholm 
under tickern “Qliro”.

För mer information, vänligen se https://www.qliro.com/sv-se/investor-relations

Intresserad av nyheter och finansiell information från Qliro? Prenumerera .här

Denna information är sådan information som Qliro AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, 
för offentliggörande den 2025-01-31 14:25 CET.
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